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PROGESO DE NEGOGIAGION CONJUHTA POR IHVITACION PUBLICA Ho, 001 DE 2015

OBJETO: SUMINISTRO, DISTRIBUCION ¥ DISPENSACION OE LOS INSUROS MEDICO QUIRURGICOS, MEDICAMENTOS AMBULATORIOS Y HOSPITALARIOS POS Y NO POS, NECESARIOS PARA LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD A LOS USUARIOS 0€

LOS HOSPITALES RAFAEL URIBE | HIYEL ESE, HOSPITAL DE USME [ HIVEL EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO YESE HOSPIfAL MARIO GAITAH YANGUAS DE SOACHA | HIVEL

EVALUACIOH DE REQUISITOS HABILITANTE

S ¥ DE PUNTAJES DE PROPONENTES

MAGID LTDA -

DISCOLMEDICA LTOA -

PROPONENTE /ITEM B 5 i ) = =
cril e ‘ OBSERVACIONES:
_ L e R <5 ]
HOSPITAL RAFAEL URIBE UR(BE ESE CUMPLE CUNPLE
EVALUACION JURIDICA HOSEITAL USHE ESE CUMPLE CUMPLE
" O PRESENTO OFERTA PARA
HOSPITAL MARIO GAITAN YANGUAS NO APLICA ESTE HOSPITAL CUMPLE
HOSPITAL RAFAEL URIBE URIBE ESE CUKPLE CUMPLE
PRESENTACION DOCUMENTACION FIIANCIERA  |HOSPITAL USWE ESE CUMPLE CUMPLE
- 110 PRESENTO OFERTA PARA )
HOSPITAL MARIO GAITAN YAHGUAS HO APLICA EETE HOSPITAL CUMPLE
HOSPITAL RAFAEL URIBE URIBE ESE CUMPLE 10 CUMPLE PRESENTO REQUITOS TECHICOS OE MANERA EXTENPORANEA
REQUISITOS TECIICOS HOSPITAL USME ESE CUMPLE 0 CUMPLE PRESENTO REQUITOS TECHICOS DE IARERA EXTEMPORANEA
N LA 110 PRESENTO OFGRTA PARA
HOSPITAL MARIO GAITAN YANGUAS 1O APLICA |ESTE HosPiTAL HABILITADOD
HOSPITAL RAFAEL URIBE URIBE ESE CUMPLE 4O SE EVALUA TECHICAMENTE HO FUE HABILITADO
EXPERIENCIA DEL PROPONENTE HOSPITAL USHAE ESE CUMPLE HO SE EVALUA TECHICAMENTE NO, FUE HABILITADO
" N HO PRESENTO OFERTA PARA -
HOSPITAL MARIO GAITAN YANGUAS HO ARLICA ESTE OB CUMPLE
HOSPITAL RAFAEL URIBE URIBE ESE CUMPLE 140 EVALUADO TECUICAMENTE 130 FUE HABILITAGO
EVALUACION ECOHOMICA HOSPITAL USHE ESE CUMPLE HO BYALUADD TECHICAMENTE NO FUE HABIUTADO
o APLICA HO PRESENTO OFERTA PARA -
|IOSPITAL MARIO GAITAH YANGUAS KO APLICA Eorg et CUMPLE
HOSPITAL RAFAEL URIBE URIBE ESE HABILITALD HO HABIUTADO
HABILITADO HOSPITAL USME ESE HAHILITADO NO HABIITACO
TOSPITAL MARIO GAITAH YAHGUAS 0 APLICA HABILITADO
CALIFICACION DE PROPUESTAS HAUILITADAS
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sl AN PUNTAJE — - = PUNTAJE
. HOSPITAL RAFAEL URIBE URIBE ESE 200 o
EVALUACION DE EXPERIEHCIA HOSPITAL USHE GSE -
HOSPITAL MARIO GAITAH YAGUAS O APLICA 00
HOSPITAL RAFAEL URIBE URME ESE 500 o
EVALUACION ECONOMICA OSPITAL USIAE ESE
10SPITAL MARIO GAITAN YAHGUAS O APLICA G50
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